РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________  № _______________

от 07.05.2024 №031-06-312/24

О внесении изменения в пункт 2 Порядка взаимодействия
администрации города Иркутска с организаторами добровольческой
(волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими)
организациями

Руководствуясь статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
распоряжением администрации города Иркутска от 30 декабря 2020 года
№ 031-10-506/0 «О комитете по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 2 Порядка взаимодействия администрации
города Иркутска с организаторами добровольческой (волонтерской)
деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями,
утвержденного постановлением администрации города Иркутска
от 7 марта 2019 года № 031-06-142/9, изменение, заменив слова
«культуры, туризма и молодежной политики» словами «по физической
культуре, спорту и молодежной политике».

2. Отделу документационного обеспечения и архива

организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 7 марта 2019 года № 031-06-142/9 «О порядке взаимодействия
администрации города Иркутска с организаторами добровольческой
(волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими)
организациями» информационную справку о внесенном настоящим
Постановлением изменении.

3. Управлению по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                                                                   Е.Е. Войцехович